70. Pentatevchvs cum larchii Commentario ,
V, Meghilloth , feu Cantico

Canticorum , Ruth
,
Threnis ,

Ecclefiafle et Elther
,
Aplitaroth

,
feu Propheticis le-

ctionibus et Antiochi yolumine. In fronte caelatura quae ferta ^ infra vero alatum
puerum et cervo infiSentem, eiusque xornua -manu tenentem ac vacuum ftemma repraefen-

tat. Prima diSlio Berefchitb mamfculis litteris exprejfa^ eodemque ornmi circumfepta eft;

fic et initiales aliorum librorum
y

excepto unico Deuteronomio ^ maiufculis litteris confiant^

SeBionum exordia cbaraBere exaruta maiori
y
quadrato minori

y
btfpanico, facer textus^y

rabbinico tandem Commentarius
y

qui ad ^externus latus ^ vel in ima pagina collocatUr.

In fine Pentateuchi leguntur verfus : 'DileCte .mi popule
,
vel Ifraelitae

,
qui elegiilis in

portionem Legem Dei in monte ,:Sinai datam
^
Elevate manum veftram, ut fufeipiatis

hoc munus Cum Commentario eius qui pandit abfcoiiditum. Videte num fit in orbe
fimile ei exemplar, Accurate .adeo .elaboratum et intelligenter. Interroganti cuius fit

hoc opus
y

refpondete illiy filii Soncini difpofuerunt me. Urbi Neapolis anno CCLI.
iCbrijli MCCCCNCL) adferibatur. Bmudiat eam Deus et Rex eius in cantu vel lae-

titia. Pentateuchum excipiunt V. Meghilloth, binis columnis divifae y denjde Aphta-
rotli ac pofiremo Antiochi Volumen. Paginae habent titulos et fignaturas , faccr text.

lin» zi. in Meghilloth 2.9. ^ 30. foL min.
Extat exemplum in Biblioth. Cl. de RoJJi. Cf. Eiusd, U c. P. I, p. 82 . fqq. Filii Soncini^

quorum in fiibfcriptione mentio fit^ ii funt ex SoncinatibuSf qui ea aetate Neapoli typogra^
pluam erexerant et libros excudebant^ videlicet ffofuas Salomon Soncinas^ qui anno 1492
Mfcknae editionem vulgauit-^ cui etiam editio Pfalterii^ ffobi & Proverbior. anni 1490.
danda eft. Fid> p. 378 . m 66 . b»

70. b. Avicennae Canon ab anonymo hebraice verfus. Tribus hoc opus con-

fiat Voluminibus
y

quorum primum binos priores continet libros folL 143; fecundu7n li-

brum tertium y foll. .194. tertium poftremos duosy folL 141. Praecedunt folL 3. extra

fignaturam Avicennae praefatio et libri primi index
,

qui et ringulis libris praefigitur.

In fine fecundi libri ac primi Voluminis : Laude^n tribuam pofftffori meo qui in viam
veritatis deduxit me huc Neapolim in domum domini 7nei R. Azariel filii R. Jofepbiy

cuius requies fit in horto voluptatis , et usque nunc adiuvit me ut perficere^n librum U.

fapientis medici Aben Sinacy per^ manum mei minimi Afcer filii fapientis R. Feretz

mintza compofitoris litterarum feu typothetae hodie die VI, menfis Cbislcv anno CCLIL
B b b 2 mino-
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minoris fiipputcitionis {Chrifli MCCCCXCL Dies euim VI. menfis chislev iudaict anni'

mimris 252, incidit in Novembrem anni nojiri 1491 et idcirco huic anno^ non anno

1492*) ut bucusqutfa&um ea adferibenda eji) Alterius artificis in fine fecundi vo-

luminis mentio fit : Fortis jit ac confirmet fe Abraham filius domini faptent, R, Jacobi

Lando typofetba^ damno non afficiatur^ etiam kBormn defatigetur* In fine tertii ua-

luminis nulla fubfcriptio, Cbar. quadr. rnin, coL 2. lin* 50. foL
Extat exemplum praejiantfilmiim in Bibliotlu Cl. de Rofii, Cf Eiusd, l, c, P. L p* 8^»-

'MCCCCXCII.

75. Avicennae Canon in V, Libros diilributus ,
hebraice &c. Pertinet adi

annum i 49 i^

74. Mischna feu iudaicarum^ traditionum corpus a R. Jehuda Akkadosc colle-

ctum cum Commentario R. Molis Maimonidis ex hebraica variorum verfione. Incipit

a praefatione R,. Jehudae lilii Salomonis ben Charizi., cui fubiicitur fuilor Maimonidis'

introductio. Ad calcem ordinis Kodafebim feu de janciiheationibus fol. 270. L tres

typographus notas appofuit* Prima rbyihmica ac litteris quadratis Maimonidei Com-^

mentarii laudes continet, qui dicitur in urbe Neapolis editus ingenio fofuae viri Son*

einatis-f et finitus menfe jiar anno 52 ab orbe londdo {Vbrijii ISiCCCC Eani

excipit rabbinicis typis fecunda, plenior ac luculentior, quae fic incipit

:

Benedicamus

domino qui nos confuluit, roboravit, confirmavit ut inciperemus et abfolveremusi

opificium eximii huius operis fex ordinum Miscnaiotli feu traditionum cum Commen-
tario. R. Molis ben Maimon. fel. mem. Qu>od fane perfeSum eji auxilio et mcitamento

viri in quo efl .spiritus D-d doBoris in lege ac fiapientia perfe&iffhni
,,

lapientis /?«

Ahrabami Talmid Bfpani,, quem Deus fervet inccltimern. Is enim corroboravit facul-

tatem, ut imprimeretur ac reipiiblicae utilitati confuleretur, quum ob penuriam ab-

IblutiiTimi huius operis in captivitate noftra redundare ad univerfam nationem non
poiret emollimentuna— Cum eo auttm confvdati Junt in impe-fa hac maxima nobilis et

aefimatus dominus R. Jofepb Aben Fifo Iljpanus amicus mtus qthem Deus cujlodiat^

et ego pufiilus nrnmus foetorum Uojuas Salomon Soncinas huius artis opifex^ fuitque

finis eiusferia IIL die Ni. nmijis jiar anno CCLJL fexti millmarii hic Neapoli. Diri-

gat eam altijjinms^ et extollatur maieftas regis ehis Don Ferando qui vivat annos mul-